PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
4-4* 	Estado de Mato Grosso do Su!
-

- 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO No 1584/97 de 02 de setembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. I - Pica abet-to credito suplementar no Orçainento Cleral do MunicIpio de Mundo
Novo-MS.. no valor de RS 30.000,00 (trinta mil reals), Para cobertura de dotaçôes
orçamentañas insuficientes, conforme especificadas a seguir:

Secretaria de Administrayão
9703 - 31.13 - Obrigacôes Patronais ........................................................... .30.000,00.

TOTAL................................................................. 30.00000.

Art. 2° - Para cobertura do presente crédito supletnenrar ficam canceladas, parcialmente, as
dotaçöes orçamentárias abaixo especificadas:

Secretaria de Aericultura, Pecuária e Meio Ambiente
9707 - 42.10 - AquisiçAo de iméveis ............. ................................ .............. 30.000,00.

TOTAl................................................................... 30.000,00.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor 	sua assinatura, revogadas as disposiçoes em
contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de 	 -, 02 de setembro de 1997.

Dorcelina de O!iveirb FoLder 	PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

PREFEITA MUNICIPAL
DO MUNICIPIO "0 Li 8€t4c Si

I Dota..91JJ0 ____

Ar. Campo Grande, 200 -  Fone ('067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGQMI9 03.741.68310001-26